
1 
 

 

MINISTERO DELLA DIFESA 
SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

I REPARTO 

 

IL DIRETTORE 

 
 

VISTO  il Decreto del Segretario generale della Difesa/DNA in data 29 novembre 2019 

con il quale è stato istituito il Comitato Unico di Garanzia per le pari 

opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni del Ministero della difesa; 
 

VISTO il Decreto dirigenziale in data 11 maggio 2020 con il quale è stata aggiornata 

la composizione del predetto Comitato a seguito della sostituzione del Sig. 

Raffaele MANCUSO quale membro supplente in rappresentanza 

dell’Organizzazione Sindacale USB Pubblico Impiego - Coordinamento 

Nazionale Difesa con il dott. Antonio RUSSO; 

 

CONSIDERATO che, a seguito del d.P.C.M. in data 29 maggio 2020, la Dir. Gen. dott.ssa 

Cristiana d’AGOSTINO, Presidente del citato Comitato Unico di Garanzia, ha 

lasciato l’incarico di Direttore dell’Ufficio Centrale per le ispezioni 

amministrative per assumere, a decorrere dal 24 giugno 2020, l’incarico di Vice 

Capo di Gabinetto; 

 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla modifica dell’art. 6 del richiamato Decreto 

del Segretario generale della Difesa/DNA in data 29 novembre 2019;     

 

VISTO     l’articolo 4 del citato Decreto istitutivo del Comitato Unico di Garanzia; 
 

 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

(Modifiche) 

 

L’articolo 6 del decreto del Segretario generale della difesa/DNA, in data 29 novembre 2019, è 

sostituito dal seguente: 

 

“Il CUG Difesa ha sede presso il Gabinetto del Ministro della difesa, Via XX settembre, 8 Roma.” 

 

 

Roma,                                                                            IL DIRETTORE DEL REPARTO 

                             Dir. Gen. Dott. Giuseppe QUITADAMO 

                     (firmato digitalmente) 


	segnatura: M_D GSGDNA REG2020 0047610 29-07-2020
		2020-07-29T14:11:43+0200
	FRANCO LUNERTI


		2020-07-29T14:09:21+0200
	FirmaHSM




